
CONSEIL D’ADMINISTRATION

Président Prénom Localité Province Téléphone
VAN EYCK Philippe Lonzée Namur 081/61.54.73

Vice-Présidents
CHEVALIER Michel Arbre Hainaut 068/28.10.85

KRINGS Patrick Schoenberg Liège 080/22.99.40

Administrateurs
ANDRÉ Léopold Flostoy Namur 083/61.11.21

DE PAEPE Geert Nivelles Brabant Wallon 067/87.90.86

DEVROEDE Hubert Soignies Hainaut 067/33.28.92

FRANKART Philippe Beauraing Namur 082/71.11.82

HERMAN Henri Boirs Liège 04/369.21.80

LECAS Dominique Wiers Hainaut 069/77.24.82

MARCHAL Philippe Bleid Luxembourg 063/57.60.31

MELOTTE Philippe Lathuy Brabant Wallon 010/81.12.82

PARACHE Vincent Longlier Luxembourg 061/27.75.12

PONTHIER Joseph Sprimont Liège 04/382.39.33

PUSSEMIER Eddy Ophain-Bois-Seigneur Brabant Wallon 067/21.27.19

SON Christian Bastogne Luxembourg 061/21.45.77



ASSEMBLEE GENERALE

Nom Prénom Localité Province Téléphone

ADAM Henri Bellevaux-Ligneuv. Liège 080/33.86.32

ANDRÉ Léopold Flostoy Namur 083/61.11.21

ANNET Philippe Orgéo Luxembourg 061/41.11.28

BAUDOIN Xavier Beauraing Namur 082/40.07.56

CHEVALIER Michel Arbre (Ht) Hainaut 068/28.10.85

CHRISTIAENS Michel Baulers Br. Wallon 067/21.33.09

CREVITS Rik Crupet Namur 083/65.52.37

DE BIE Carl Ittre Br. Wallon 067/64.61.21

DE CNOP Claude Ceroux-Mousty Br. Wallon 010/61.39.18

DE PAEPE Geert Nivelles Br. Wallon 067/87.90.86

DEBILDE François Attert Luxembourg 063/23.42.97

DEBRY Francis Malvoisin Namur 061/58.87.56

DENIS Christian Naast Hainaut 067/33.64.06

DEPRESSEUX Jean-Luc Stavelot Liège 080/86.28.08

DEVROEDE Hubert Soignies Hainaut 067/33.28.92

DUCHEMIN Christian Buzet Hainaut 067/21.36.15

DUFEY Martine Marcourt Luxembourg 084/47.72.59

DUQUESNE Luc Soignies Hainaut 067/33.40.84

FEYS Stéphane Chièvres Hainaut 068/65.82.72

FRANKART Philippe Beauraing Namur 082/71.11.82

GASTINY Léonce Grandrieu Hainaut 060/45.56.32

GEORGES Vincent Serinchamps Namur 083/68.90.37

HENQUINET Christian Bras Luxembourg 061/22.27.13

HERMAN Henri Boirs Liège 04/369.21.80

HEYDENDAL Luc Aubel Liège 087/53.01.76

JACQUET Lucien Carlsbourg Luxembourg 061/53.47.32

KRINGS Patrick Schoenberg Liège 080/22.99.40

LAMBERT Jean-Marie Izier Luxembourg 086/40.01.70

LAMONTAGNE Louis-Joseph Ben-Ahin Liège 085/61.13.34

LARUELLE Manu Faimes Liège 019/54.60.71

LECAS Dominique Wiers Hainaut 069/77.24.82

LEDOUX Pierre Assesse Namur 083/69.92.27

MARCHAL Philippe Bleid Luxembourg 063/57.60.31

MAROT Jean-Marie Bois-et-Borsu Liège 086/34.43.79

MAROT Olivier Hour Namur 082/66.63.73

MATERNE Christophe Vaux-sur-Sûre Luxembourg 061/26.61.44

MELOTTE Philippe Lathuy Br. Wallon 010/81.61.50

PARACHE Vincent Longlier Luxembourg 061/27.75.12

PAULY Jan Treignes Namur 060/39.90.30

PETRY Didier Septon Luxembourg 086/21.14.95

PIERARD Michel Malèves-Ste-Marie Br. Wallon 010/88.81.73

PIERARD Philippe Jodoigne Br. Wallon 010/81.03.58

PIRSON André Sovet Namur 083/21.19.82

PITTIÉ Georges Andrimont Liège 087/33.48.09

PLAINCHAMP Jean-Marie Bellefontaine Luxembourg 063/44.44.69

PONTHIER Joseph Sprimont Liège 04/382.39.33

PROOST Vincent Couture-St-Germain Br. Wallon 02/633.10.51

PUSSEMIER Eddy Ophain-Bois-Seigneur Br. Wallon 067/21.27.19



ASSEMBLEE GENERALE (suite)

SABLON Michel Ceroux-Mousty Br. Wallon 010/61.51.68

SAUTRIAUX Bertrand Estinnes-au-Mont Hainaut 064/33.15.26

SON Christian Bastogne Luxembourg 061/21.45.77

STOFFELS Guido Bullingen Liège 080/64.73.37

VAN EYCK Philippe Lonzée Namur 081/61.54.73

VAN SINAY Marc Rebecq Br. Wallon 02/395.99.69

VAN WYNENDAELE Maurice Ghislenghien Hainaut 068/55.15.45

VANDROMME Vincent Boussu-Lez-Walcourt Hainaut 071/63.46.63

VICTOR Christophe Pecq Hainaut 069/55.63.90

VIRENDEELS Marc Saintes Br. Wallon 02/355.92.55

WILMET Jean-Marie Flostoy Namur 083/61.17.00

XHONNEUX Jean-Pierre Neufchâteau Liège 04/383.58.56

Nom Prénom Localité Province Téléphone



COMITÉ DE DIRECTION

Direction Générale
BOCCART Christophe

Administration Générale
BOTIN Frédérick

Marketing & Commercial
HOGGE Alain

Production et distribution
LATOUR Catherine

Informatique

PIRON Philippe

R&D/Communication
BERTOZZI Carlo

Services aux éleveurs

MAYERES Patrick



BUREAU

Nom Prénom Localité Province Téléphone

CHEVALIER Michel Arbre Hainaut 068/28.10.85

DE PAEPE Geert Nivelles Bravant Wallon 067/87.90.86

KRINGS Patrick Schoenberg Liège 080/22.99.40

SON Christian Bastogne Luxembourg 061/21.45.77

VAN EYCK Philippe Lonzée Namur 081/61.54.73



MEMBRES PAR RÉGIONALE

Régionale Président Prénom Localité Téléphone Membres

ARDENNE Debry Francis Malvoisin 061/58.87.56 53

ATH Van Wynendaele Maurice Ghislengien 068/55.15.45 178

AUBEL Heydendal Luc Aubel 087/53.01.76 54

BASTOGNE Lequeux Frédéric Vaux-sur-Sûre 061/26.61.25 309

BULLANGE - ST VITH Stoffels Guido Bullingen 080/64.73.37 249

CENTRE Nannan Eugène Bertrix 061/41.18.33 258

CHARLEROI Vanhollebeke Bernard Rêves 071/84.46.65 157

CHIMAY Vandromme Marnix Vergnies 060/45.56.09 126

CONDROZ Wylock Jacques Jeneffe 083/63.31.42 181

CONDROZ LIÉGEOIS Monfort Jean-Pierre Les Avins 085/41.21.78 127

ENTRE SAMBRE ET MEUSE Burgraff Jean-Pierre Mettet 071/72.91.46 159

EUPEN Ortmann Philippe Eupen 087/76.39.23 83

FAGNE Dupont Yvon-Marie Mariembourg 060/31.14.13 88

FAMENNE Guelle Michel Eprave 084/37.76.23 132

HANNUT Lambert Bernard Warêt-l’Evêque 085/71.10.39 93

HERVÉ FLERON VISÉ Pittié Georges Andrimont 087/33.48.09 149

HESBAYE NORD CONDROZ Gomand Laurent Liernu 081/65.54.75 242

JODOIGNE Pierard Michel Malèves-Ste-Marie 010/88.81.73 91

LAIT HAINAUT Boutry Emmanuel Ostiches 068/64.54.98 147

LAIT NAMUR Georges Vincent Serinchamps 083/68.90.37 68

LONCIN Jaymaert Claude Jeneffe 04/250.13.55 97

MALMEDY Adam Henri Bellevaux-Ligneuville 080/33.86.32 56

MONS Molle Guy Thieusies 065/72.84.28 150

MONTZEN Brandt Vincent Moresnet 087/78.52.98 89

NIVELLES Cap Olivier Braine-L’Alleud 028/50.57.83 58

NORD Lecomte Rudy Barvaux-sur-Ourthe 086/21.02.89 214

OURTHE AMBLEVE ET THEUX Verdin Christian Ferrières 086/43.32.19 148

SOIGNIES Duquesne Luc Soignies 067/33.40.84 200

STAVELOT Depresseux Jean-Luc Stavelot 080/86.28.08 125

SUD Plainchamp Jean-Marie Bellefontaine 063/44.44.69 187

TOURNAI Scohiez Bernard Pipaix 069/66.12.21 311

TUBIZE-REBECQ De Bie Carl Ittre 067/64.61.21 31

WAVRE Sablon Michel Céroux-Mousty 010/61.51.68 73

4.683



COMMISSION COMMUNICATION

Nom Prénom Localité Province Téléphone

FRANKART Philippe Beauraing Namur 082/71.11.82

HERMAN Henri Boirs Liège 04/369.21.80

LECAS Dominique Wiers Hainaut 069/77.24.82

PARACHE Vincent Longlier Luxembourg 061/27.75.12

PUSSEMIER Eddy Ophain-Bois-Seigneur Brabant Wallon 067/21.27.19



COMMISSION INFORMATIQUE / RECHERCHE & DÉVELOPPEMENT

Nom Prénom Localité Province Téléphone

FRANKART Philippe Beauraing Namur 082/71.11.82

KRINGS Patrick Schoenberg Liège 080/22.99.40

LECAS Dominique Wiers Hainaut 069/77.24.82

MELOTTE Philippe Lathuy Brabant Wallon 010/81.12.82

PARACHE Vincent Longlier Luxembourg 061/27.75.12



COMMISSION LAIT

Nom Prénom Localité Province Téléphone

ADAM Henry Bellevaux Liège 080/33.86.32

DEPUYDT Dominique Estinnes-au-Val Hainaut 064/37 07 70

DEVROEDE Hubert Soignies Hainaut 067/33.28.92

FEYS Stéphane Chièvres Hainaut 068/65.82.72

FRIPPIAT Albert Natoye Namur 083/69.90.54

HEYDENDAEL Luc Aubel Liège 087/53.01.76

HULSBOSCH Ivo Jodoigne Brabant 0496/64.44.77

JACQUET Lucien Calsbourg Luxembourg 061/53 47 32

MARCHAL Albert Limelette Brabant 010/41.35.60

MOTTE Antoine Ollignies Hainaut 02/386 14 06

MOUREAUX Maurice Flavion Namur 082/69.91.35

PITTIE Georges Andrimont Liège 087/33.48.09

PONTHIER Joseph Sprimont Liège 04/382.39.33

XHONNEUX Jean-Pierre Neufchâteau Liège 087/65.36.40



HERD-BOOK HOLSTEIN

Secrétariat
Mayeres Patrick (awé) : 083/23.06.25

Président Prénom Localité Province

PUSSEMIER Eddy Ophain-Bois-Seigneur Brabant Wallon

Membres 

BOUTRY Emmanuel Ostiches Hainaut

DEVROEDE Hubert Soignies Hainaut

GEORGES Vincent Serinchamps Namur

GUSTIN Didier Hauset Liège

KRINGS Patrick Schoenberg Liège

PIEPER Philippe Welkenraedt Liège

QUIRYNEN Jacques Amonines Luxembourg

STOFFELS Guido Rocherath Liège



COMMISSION VIANDE CSB

Président

HERMAN Henri Boirs Liège 04/369.21.80

Vice-Président

HENQUINET Christian Bras Luxembourg 061/22.27.13

Secrétariat

MARCHAL Sophie (awé asbl) : 083/23.06.52

Nom Prénom Localité Province Téléphone

ANDRÉ Léopold Flostoy Namur Pr. Géné 083/61.11.21

CHRISTIAENS Michel Baulers Br. Wallon 067/21.33.09

DEBRY Francis Malvoisin Namur 061/58.87.56

DUCHEMIN Christian Buzet Hainaut 067/21.36.15

LAMBERT Jean-Marie Izier Luxembourg 086/40.01.70

LAMONTAGNE Louis-Joseph Ben-Ahin Liège 085/21.22.82

LARUELLE Manu Faimes Liège 019/54.60.71

LEDOUX Pierre Assesse Namur 083/69.92.27

LUMEN Laurent Hellebecq Hainaut 068/55.17.86

PAULY Jan Treignes Namur 060/39.90.30

PÉTRY Didier Septon Namur 086/21.14.95

PIERARD Philippe Jodoigne Br. Wallon 010/81.03.58

PIRSON André Sovet Namur 083/21.19.82

PLAINCHAMP Jean-Marie Bellefontaine Luxembourg 063/44.44.69

SON Christian Bastogne Luxembourg 061/21.45.77

SORY Mathieu Pecq Hainaut 069/55.75.29

VICTOR Christophe Pecq Hainaut 069/55.63.90

WILMET Jean-Marie Flostoy Président HB BBB 083/61.17.00



COMMISSION VENTE VIANDE

Nom Prénom Localité Province Téléphone

FRANKART Philippe Beauraing Namur 082/71.11.82

HERMAN Henri Boirs Liège 04/369.21.80

LECAS Dominique Wiers Hainaut 069/77.24.82

MARCHAL Philippe Bleid Luxembourg 063/57.60.31

MELOTTE Philippe Lathuy Brabant Wallon 010/81.61.50

VAN EYCK Philippe Lonzée Namur 081/61.54.73



COMMISSION RACIALE BLANC-BLEU MIXTE

Secrétariat
Secrétariat :  Marchal Sophie (awé) : 083/23.06.52

Président Prénom Localité Province
SERVAIS Jean-Pol Froidchapelle Hainaut

Vice-Président

VANDROMME Johan Vergnies Hainaut

Membres

BASTIN José Le Bruly Namur

CLOUET Laurent Certfontaine Namur

CUVELIER Frédéric Neufvilles Hainaut

DUPUIS Etienne Hanret Namur

GHEYSEN Jean-Pierre Mourcourt Hainaut

HERBAGE Germain Seloignes Hainaut

MARION Michel Bure Luxembourg

VANDROMME Vincent Boussu-lez-Walcourt Hainaut



HERD-BOOK BLONDE D’AQUITAINE

Président Prénom Localité Province

LECONTE Philippe Ligny Hainaut

Vice-Présidente

KRAUS Maryline Juseret Luxembourg

Membres

ADAM Benoit Remagne Luxembourg

CALLEMEYN Dominique Ronquières Hainaut

KETTEL André Villers-la-Loue Luxembourg

LECHAT Olivier Neuville-Philippeville Namur

PIERRET Xavier Orgeo Luxembourg

PIRSON Luc Pondrome Namur



HERD-BOOK CHAROLAIS

Secrétariat
Defat Isabelle : 063/57.94.99

Président Prénom Localité Province

FALYS Hugues Bois-de-Lessines Hainaut

Vice - Président Prénom Localité Province

LOOTENS Willy Zuienkerke

Président d’honneur Prénom Localité Province

LISBET Guy Angre Hainaut

Membres

DERYCKE Guy Tintigny Luxembourg

DESERT Serge Rendeux Luxembourg

GOFFINON Roger Dion Br. Wallon

JACQUET Thierry Macquenoise Hainaut

JEROUVILLE Christophe Libramont Luxembourg

QUINET Emile Harsin Luxembourg

VANDEPUTTE Antony Velaines Hainaut

ZUNE Didier Opont Luxembourg



HERD-BOOK LIMOUSIN

Secrétariat
Secrétariat : Didion France : 0470/11.35.37

Président Prénom Localité Province
RABEUX (PRÉSIDENT) Vincent Ciney Namur

Vice-Président
GOFFINET David Rahier Liège

MANCEAU François Givry Hainaut

Membres

BEGUIN Dimitri Hamois Namur

COLLAS Benoit Trois Ponts Liège

DELACHARLERIE Thierry Froidfontaine Namur

GHYSELEN Béatrice Vedrin Namur

HENRY Gérard Ethe Luxembourg

HOFFMANN Luc Reuland Liège

LOTHAIR Carl Maissin Luxembourg

NESI Michaël Bray Hainaut

WESTHOVENS Philippe Hamois Namur



HERD-BOOK MONTBÉLIARDE

Secrétariat
Guerard Amélie : 0492/92.87.94

Président Prénom Localité Province
NISEN Pierre Bastogne Luxembourg

Vice-Président

HUGO Francis Waimes Liège

Membres

BIENFAIT Xavier Haulchain Hainaut

COUNASSE Albert Chevron Liège

DANHIEUX Wim Louveigné Liège

FLOYMONT Emile Sovert Namur

JOUE Véronique Thirimont Hainaut

LERAY Pascal Erquelinnes Hainaut

PIERARD Frédéric Soy Luxembourg

RABEUX Dominique Wellin Namur



HERD-BOOK NORMANDE

Secrétariat
Tilleux Eli : 086/32.30.12

Président Prénom Localité Province
WILMET Luc Porcheresse Namur

Vices-Présidents

COMBLIN Luc Borlon Luxembourg

GEORIS Sébastien Pepinster Liège

GODFRIAUX Stéphane Dion-Valmont Brabant Wallon

Membres

BARBE Josly Juprelle Liège

BARBE Julie Juprelle Liège

BRAGARD Stéphane Thimister Clermont Liège

RICHARD Patrice Ruette Luxembourg

SABLON Julien Céroux-Mousty Br. Wallon

VAN WASSENHOVE Petrus Kalken

VANGUESTAINE Marc Ferrière Liège

WERA Emmanuel Verlaine Liège
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